
POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 38 NACHO MARTINEZ GIL SEN MAS TRUEKE RUN GU274  0:21:24 0:03:18 1º  GEN- M

2 12 MARC BENAVENT I PELLICER SEN MAS  CA ASCÓ CT2256  0:23:18 0:03:35 2º  GEN- M

3 7 ALVARO HERNANDEZ GASCON SEN MAS    0:24:02 0:03:42 3º  GEN- M

4 8 VICENTE LECHA MOLINER SEN MAS    0:24:17 0:03:44 1º SEN -M

5 208 RAÚL BUDRÍA JARDIEL MAST A MAS LOS POBLADORES TEAM   0:24:20 0:03:45 1 MAST A-M

6 3 DAVID PLANA SANCHO SEN MAS    0:24:27 0:03:46 2º SEN-M

7 206 ALBERTO CAMPOS ROYO MAST A MAS CM ZALAGARDA   0:24:27 0:03:46 2º MAST A-M

8 36 ÁLVARO MARTÍNEZ ESTUPIÑA SEN MAS    0:24:41 0:03:48 3º SEN- M

9 207 ROBERTO SANAGUSTÍN SÁNCHEZ MAST A MAS LOS POBLADORES TEAM   0:24:43 0:03:48 3º MAST A-M

10 400 DAVID MAZA DIEGO MAST B MAS    0:24:59 0:03:51 1º MAST B-M

11 33 ALEJANDRO PORTOLÉS ARIÑO SEN MAS    0:25:00 0:03:51 4 SEN- M

12 15 DIEGO BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   0:25:01 0:03:51 5º SEN- M

13 28 CARLOS GARIN GUARC SEN MAS    0:25:16 0:03:53 6º SEN- M

14 31 JUAN GUARC INSA SEN MAS    0:25:16 0:03:53 7º SEN- M

15 205 JORGE TOMÁS ALONSO MAST A MAS    0:25:18 0:03:54 4º MAST A-M

16 37 KACPER KONARZEWSKI SEN MAS    0:25:36 0:03:56 8º SEN- M

17 2 RAÚL CATALÁN ARANDA SEN MAS   1LOCAL MAS 0:25:39 0:03:57 1ºLOCAL- M

18 25 VICTOR JUSTE PLUMED SEN MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ DEA4696  0:25:42 0:03:57 9º SEN -M

19 16 JORGE BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   0:26:01 0:04:00 10º SEN- M

20 413 DANI MILLÁN GRACIA MAST B MAS MATARRAÑA TEAM   0:26:08 0:04:01 2º MAST B-M

21 32 MARIO GRACIA VICENTE SEN MAS    0:26:15 0:04:02 11º SEN -M

22 203 DIEGO ARTAL RUIZ MAST A MAS KMS POR UN SUEÑO   0:26:15 0:04:02 5º MAST A- M

23 6 ALEJANDRO PUEYO GRACIA SEN MAS    0:26:52 0:04:08 12º SEN- M

24 604 JOSÉ CORTÉS ARTIGAS MAST C MAS    0:26:56 0:04:09 1º MAST C-M

25 105 CECILIA ARENAL PARENTE SEN FEM    0:26:57 0:04:09 1ª GEN -F

26 402 FRAN GIMENO  ROYO MAST B MAS    0:26:16 0:04:02 3º MAST B-M

27 17 JORGE SOLE SEN MAS    0:27:34 0:04:14 13º SEN- M

28 24 MANUEL BALLABRIGA SANCHO SEN MAS CM ZALAGARDA   0:27:37 0:04:15 14º SEN- M

29 501 CARMEN CANTERO CATALÁN MAST B FEM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ   0:27:43 0:04:16 2ª GEN -F

30 27 CARLOS ZORRILLA PIQUER SEN MAS RAYOS RUNNING CLUB   0:27:53 0:04:17 15º SEN- M

31 10 ADELARD DOMINGUEZ SEN MAS MATARRAÑA TEAM   0:27:57 0:04:18 16º SEN- M

32 303  NOELIA MARQUÉS COBETA MAST A FEM LOS POBLADORES TEAM   0:28:00 0:04:18 3ª GEN -F

33 23 MARIUS COROIAN SEN MAS LOS POBLADORES TEAM   0:28:01 0:04:19 17º SEN- M

34 403 GABRIEL SÁNCHEZ CARBAJO MAST B MAS OPINARUN   0:28:15 0:04:21 5º MAST B - M

35 1 JORGE CATALÁN ARANDA SEN MAS   2LOCAL MAS 0:28:23 0:04:22 2º LOCAL- M

36 14 ALBERTO CASTRO PRIETO SEN MAS CM ZALAGARDA   0:28:23 0:04:22 18º SEN-M

37 13 ALEJANDRO CAMPOS OLIVEROS SEN MAS    0:28:36 0:04:24 19º SEN -M

38 405 JUAN CARLOS CANTERO CATALAN MAST B MAS    0:28:43 0:04:25 6º MAST B-M

39 415 SIMEON VICENTE MAST B MAS MATARRAÑA TEAM   0:28:49 0:04:26 7º MAST B-M

40 211 ZOUHAIR BOUCHIM AGHOULID MAST A MAS    0:28:51 0:04:26 6º MAST A-M

41 504 YOLANDA EXPÓSITO ARENAS MAST B FEM    0:29:05 0:04:28 1ª MAST B-F

42 505 ALINA ECHIM MAST B FEM CLUB TRAIL SÁSTAGO   0:29:05 0:04:28 2ª MAST B -F

43 401 MIGUEL CAMPOS MARTÍN MAST B MAS CM ZALAGARDA   0:29:07 0:04:29 8º MAST B-M

44 1592 MELANI GARCIA ZAPORTA SEN FEM ATLETISMO CUARTE  0:29:18 0:04:30 1ª SEN- F

45 601 JOSÉ LUIS ROMA S CINTO MAST C MAS LOS POBLADORES TEAM   0:29:20 0:04:31 2º MAST C-M

46 106 ELENA SANCHO GOMEZ SEN FEM    0:29:23 0:04:31 2ª SEN-F 

47 103 ROMINA ALTADILL ARRUFAT SEN FEM    0:29:25 0:04:32 3ª SEN- F

48 301 RAQUEL AHORA PORCAR MAST A FEM ALCORISA FONDISTAS   0:29:30 0:04:32 1ª MAST A -F

49 409 DANIEL ÁLVAREZ MARTINEZ MAST B MAS CM ZALAGARDA   0:29:33 0:04:33 9º MAST B-M

50 209 CARLOS LUNA PERIS MAST A MAS CLUB RUNNING BSH   0:29:56 0:04:36 7º MAST A-M

51 412 ANGEL GRACIA VIVER MAST B MAS    0:30:04 0:04:38 10º MAST B-M

52 210 JORGE MARTÍNEZ FRONTERA MAST A MAS SPORT AND FUN   0:30:51 0:04:45 8º MAST A-M

53 200 ALBERTO ALGUERÓ ROCA MAST A MAS AD FAYÓNENSE   0:31:00 0:04:46 9º MAST A-M

54 404 JESUS CAMPOS ORTA MAST B MAS    0:31:00 0:04:46 11º MAST B-M

55 39 MANUEL ROJAS CUBELES SEN MAS    0:31:06 0:04:47 20º SEN-M

56 4 ADRIAN ROJAS CUBELES SEN MAS    0:31:06 0:04:47 21º SEN-M

57 26 MARCOS MARTINEZ BERGES SEN MAS    0:31:39 0:04:52 22º SEN-M

58 20 CARLOS MORE  DILOY SEN MAS    0:31:40 0:04:52 23º SEN-M

59 18 CARLOS VALLS BARRIENDOS SEN MAS   3 LOCAL MAS 0:31:43 0:04:53 3º LOCAL- M

60 406 EDUARDO GONZALVO MAST B MAS    0:31:48 0:04:54 12º MAST B-M

61 407 ANDRES CAMPOS VILLANUEVA MAST B MAS    0:32:10 0:04:57 13º MAST B-M

62 11 SAMUEL REDOLAT BERGES SEN MAS   SÍ 0:32:14 0:04:58 24º SEN-M

63 606 JOSÉ LUIS ALBARRAN ZARDOYA MAST C MAS    0:32:20 0:04:58 3º MAST C-M

64 21 OSCAR ÁLVAREZ ANDREU SEN MAS CM ZALAGARDA   0:32:56 0:05:04 25º SEN-M

65 408 JUANJO CASTRO PRIETO MAST B MAS CM ZALAGARDA   0:32:58 0:05:04 14º MAST B-M

66 34 IVAN LACUEVA COMAS SEN MAS    0:33:30 0:05:09 26º SEN-M

67 410 CARLOS ANDREU SANZ MAST B MAS    0:33:43 0:05:11 15º MAST B-M

68 19 JORGE CAMPOS SEN MAS    0:34:20 0:05:17 27º SEN-M

69 605 JOSE GUTIERREZ BERMUDEZ MAST C MAS  CA ASCÓ CT116  0:34:22 0:05:17 4º MAST C-M

70 602 JAVIER LLOP BOUZAS MAST C MAS    0:34:25 0:05:18 5º MAST C-M

71 101 JULIA SÁNCHEZ LOSCERTALES SEN FEM OPINARUN   0:35:24 0:05:27 4ª SEN-F

72 29 MIGUEL HERNANDEZ GRACIA SEN MAS    0:35:24 0:05:27 28º SEN-M

73 302 SHEILA SANCHEZ BASCONES MAST A FEM    0:36:24 0:05:36 2ª MAST A- F

74 9 DAVID PÉREZ CANTERO SEN MAS    0:36:48 0:05:40 29º SEN-M

75 502 ISABEL CANTERO CATALÁN MAST B FEM    0:36:48 0:05:40 3ª MAST B- F

76 300 CRISTINA GUARDIA GALICIA MAST A FEM    0:36:50 0:05:40 2ª MAST A -F

77 607 AGUSTÍN VELA ESCOLA MAST C MAS    0:39:04 0:06:01 6º MAST C-M

78 22 EDUARDO POSTIGO BARRIENDOS SEN MAS    0:42:54 0:06:36 30º SEN-M

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

CARRERA POPULAR 6.5K



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 38 NACHO MARTINEZ GIL SEN MAS TRUEKE RUN GU274  0:21:24 0:03:18 1 GEN MAS

2 12 MARC BENAVENT I PELLICER SEN MAS  CA ASCÓ CT2256  0:23:18 0:03:35 2 GEN MAS

3 7 ALVARO HERNANDEZ GASCON SEN MAS    0:24:02 0:03:42 3 GEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 105 CECILIA ARENAL PARENTE SEN FEM    0:26:57 0:04:09 1 GEN FEM

2 501 CARMEN CANTERO CATALÁN MAST B FEM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ   0:27:43 0:04:16 2 GEN FEM

3 303  NOELIA MARQUÉS COBETA MAST A FEM LOS POBLADORES TEAM   0:28:00 0:04:18 3 GEN FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 8 VICENTE LECHA MOLINER SEN MAS    0:24:17 0:03:44 1 SEN MAS

2 3 DAVID PLANA SANCHO SEN MAS    0:24:27 0:03:46 2 SEN MAS

3 36 ÁLVARO MARTÍNEZ ESTUPIÑA SEN MAS    0:24:41 0:03:48 3 SEN MAS

4 33 ALEJANDRO PORTOLÉS ARIÑO SEN MAS    0:25:00 0:03:51 4 SEN MAS

5 15 DIEGO BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   0:25:01 0:03:51 5 SEN MAS

6 28 CARLOS GARIN GUARC SEN MAS    0:25:16 0:03:53 6 SEN MAS

7 31 JUAN GUARC INSA SEN MAS    0:25:16 0:03:53 7 SEN MAS

8 37 KACPER KONARZEWSKI SEN MAS    0:25:36 0:03:56 8 SEN MAS

9 2 RAÚL CATALÁN ARANDA SEN MAS   SÍ 0:25:39 0:03:57 9 SEN MAS

10 25 VICTOR JUSTE PLUMED SEN MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ DEA4696  0:25:42 0:03:57 10 SEN MAS

11 16 JORGE BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   0:26:01 0:04:00 11 SEN MAS

12 32 MARIO GRACIA VICENTE SEN MAS    0:26:15 0:04:02 12 SEN MAS

13 6 ALEJANDRO PUEYO GRACIA SEN MAS    0:26:52 0:04:08 13 SEN MAS

14 105 CECILIA ARENAL PARENTE SEN FEM    0:26:57 0:04:09 14 SEN MAS

15 17 JORGE SOLE SEN MAS    0:27:34 0:04:14 15 SEN MAS

16 24 MANUEL BALLABRIGA SANCHO SEN MAS CM ZALAGARDA   0:27:37 0:04:15 16 SEN MAS

17 27 CARLOS ZORRILLA PIQUER SEN MAS RAYOS RUNNING CLUB   0:27:53 0:04:17 17 SEN MAS

18 10 ADELARD DOMINGUEZ SEN MAS MATARRAÑA TEAM   0:27:57 0:04:18 18 SEN MAS

19 23 MARIUS COROIAN SEN MAS LOS POBLADORES TEAM   0:28:01 0:04:19 19 SEN MAS

20 1 JORGE CATALÁN ARANDA SEN MAS   SÍ 0:28:23 0:04:22 20 SEN MAS

21 14 ALBERTO CASTRO PRIETO SEN MAS CM ZALAGARDA   0:28:23 0:04:22 21 SEN MAS

22 13 ALEJANDRO CAMPOS OLIVEROS SEN MAS    0:28:36 0:04:24 22 SEN MAS

23 1592 MELANI GARCIA ZAPORTA ANDADA FEM ATLETISMO CUARTE  0 0:29:18 0:04:30 23 SEN MAS

24 106 ELENA SANCHO GOMEZ SEN FEM    0:29:23 0:04:31 24 SEN MAS

25 103 ROMINA ALTADILL ARRUFAT SEN FEM    0:29:25 0:04:32 25 SEN MAS

26 39 MANUEL ROJAS CUBELES SEN MAS    0:31:06 0:04:47 26 SEN MAS

27 4 ADRIAN ROJAS CUBELES SEN MAS    0:31:06 0:04:47 27 SEN MAS

28 26 MARCOS MARTINEZ BERGES SEN MAS    0:31:39 0:04:52 28 SEN MAS

29 20 CARLOS MORE  DILOY SEN MAS    0:31:40 0:04:52 29 SEN MAS

30 18 CARLOS VALLS BARRIENDOS SEN MAS   SÍ 0:31:43 0:04:53 30 SEN MAS

31 11 SAMUEL REDOLAT BERGES SEN MAS   SÍ 0:32:14 0:04:58 31 SEN MAS

32 21 OSCAR ÁLVAREZ ANDREU SEN MAS CM ZALAGARDA   0:32:56 0:05:04 32 SEN MAS

33 34 IVAN LACUEVA COMAS SEN MAS    0:33:30 0:05:09 33 SEN MAS

34 19 JORGE CAMPOS SEN MAS    0:34:20 0:05:17 34 SEN MAS

35 101 JULIA SÁNCHEZ LOSCERTALES SEN FEM OPINARUN   0:35:24 0:05:27 35 SEN MAS

36 29 MIGUEL HERNANDEZ GRACIA SEN MAS    0:35:24 0:05:27 36 SEN MAS

37 9 DAVID PÉREZ CANTERO SEN MAS    0:36:48 0:05:40 37 SEN MAS

38 22 EDUARDO POSTIGO BARRIENDOS SEN MAS    0:42:54 0:06:36 38 SEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 1592 MELANI GARCIA ZAPORTA ANDADA FEM ATLETISMO CUARTE  0 0:04:30 0:00:42 1 SEN FEM

2 106 ELENA SANCHO GOMEZ SEN FEM    0:04:31 0:00:42 2 SEN FEM

3 103 ROMINA ALTADILL ARRUFAT SEN FEM    0:04:32 0:00:42 3 SEN FEM

4 101 JULIA SÁNCHEZ LOSCERTALES SEN FEM OPINARUN   0:05:27 0:00:50 4 SEN FEM

CATEGORÍA SÉNIOR FEM

SAN SILVESTRE 2023

SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA SÉNIOR MAS

SAN SILVESTRE 2023

X CARRERA LOBOS CHIPRANA

CATEGORÍA GENERAL MAS

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA GENERAL FEM

X CARRERA LOBOS CHIPRANA

X CARRERA LOBOS CHIPRANA



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 208 RAÚL BUDRÍA JARDIEL MAST A MAS LOS POBLADORES TEAM   0:24:20 0:03:45 1 MAST A MAS

2 206 ALBERTO CAMPOS ROYO MAST A MAS CM ZALAGARDA   0:24:27 0:03:46 2 MAST A MAS

3 207 ROBERTO SANAGUSTÍN SÁNCHEZ MAST A MAS LOS POBLADORES TEAM   0:24:43 0:03:48 3 MAST A MAS

4 205 JORGE TOMÁS ALONSO MAST A MAS    0:25:18 0:03:54 4 MAST A MAS

5 203 DIEGO ARTAL RUIZ MAST A MAS KMS POR UN SUEÑO   0:26:15 0:04:02 5 MAST A MAS

6 211 ZOUHAIR BOUCHIM AGHOULID MAST A MAS    0:28:51 0:04:26 6 MAST A MAS

7 209 CARLOS LUNA PERIS MAST A MAS CLUB RUNNING BSH   0:29:56 0:04:36 7 MAST A MAS

8 210 JORGE MARTÍNEZ FRONTERA MAST A MAS SPORT AND FUN   0:30:51 0:04:45 8 MAST A MAS

9 200 ALBERTO ALGUERÓ ROCA MAST A MAS AD FAYÓNENSE   0:31:00 0:04:46 9 MAST A MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 301 RAQUEL AHORA PORCAR MAST A FEM ALCORISA FONDISTAS   0:28:00 0:04:18 1 MAST A FEM

2 302 SHEILA SANCHEZ BASCONES MAST A FEM    0:29:30 0:04:32 2 MAST A FEM

3 300 CRISTINA GUARDIA GALICIA MAST A FEM    0:36:24 0:05:36 3 MAST A FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 400 DAVID MAZA DIEGO MAST B MAS    0:24:59 0:03:51 1 MAST B MAS

2 413 DANI MILLÁN GRACIA MAST B MAS MATARRAÑA TEAM   0:26:08 0:04:01 2 MAST B MAS

3 402 FRAN GIMENO  ROYO MAST B MAS    0:26:16 0:04:02 3 MAST B MAS

4 403 GABRIEL SÁNCHEZ CARBAJO MAST B MAS OPINARUN   0:28:15 0:04:21 4 MAST B MAS

5 405 JUAN CARLOS CANTERO CATALAN MAST B MAS    0:28:43 0:04:25 5 MAST B MAS

6 415 SIMEON VICENTE MAST B MAS MATARRAÑA TEAM   0:28:49 0:04:26 6 MAST B MAS

7 401 MIGUEL CAMPOS MARTÍN MAST B MAS CM ZALAGARDA   0:29:07 0:04:29 7 MAST B MAS

8 409 DANIEL ÁLVAREZ MARTINEZ MAST B MAS CM ZALAGARDA   0:29:33 0:04:33 8 MAST B MAS

9 412 ANGEL GRACIA VIVER MAST B MAS    0:30:04 0:04:38 9 MAST B MAS

10 404 JESUS CAMPOS ORTA MAST B MAS    0:31:00 0:04:46 10 MAST B MAS

11 406 EDUARDO GONZALVO MAST B MAS    0:31:48 0:04:54 11 MAST B MAS

12 407 ANDRES CAMPOS VILLANUEVA MAST B MAS    0:32:10 0:04:57 12 MAST B MAS

13 408 JUANJO CASTRO PRIETO MAST B MAS CM ZALAGARDA   0:32:58 0:05:04 13 MAST B MAS

14 410 CARLOS ANDREU SANZ MAST B MAS    0:33:43 0:05:11 14 MAST B MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 504 YOLANDA EXPÓSITO ARENAS MAST B FEM    0:29:05 0:04:28 1 MAST B FEM

2 505 ALINA ECHIM MAST B FEM CLUB TRAIL SÁSTAGO   0:29:05 0:04:28 2 MAST B FEM

3 502 ISABEL CANTERO CATALÁN MAST B FEM    0:36:48 0:05:40 3 MAST B FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 604 JOSÉ CORTÉS ARTIGAS MAST C MAS    0:26:56 0:04:09 1 MAST C MAS

2 601 JOSÉ LUIS ROMA S CINTO MAST C MAS LOS POBLADORES TEAM   0:29:20 0:04:31 2 MAST C MAS

3 606 JOSÉ LUIS ALBARRAN ZARDOYA MAST C MAS    0:32:20 0:04:58 3 MAST C MAS

4 605 JOSE GUTIERREZ BERMUDEZ MAST C MAS  CA ASCÓ CT116  0:34:22 0:05:17 4 MAST C MAS

5 602 JAVIER LLOP BOUZAS MAST C MAS    0:34:25 0:05:18 5 MAST C MAS

6 607 AGUSTÍN VELA ESCOLA MAST C MAS    0:39:04 0:06:01 6 MAST C MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1

2

3

CATEGORÍA MAST-C MAS

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA MAST-C FEM

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA MAST-B FEM

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA MAST-A FEM

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA MAST-B MAS

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

CATEGORÍA MAST-A MAS

X CARRERA LOBOS CHIPRANA



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2002 JORGE MAZA CANTERO S14 INF MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  04:31

2 2000 RODRIGÓ CLIMENT BLASCO S14 INF MAS   04:56

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2101 MATEO GARCÉS LEONARDO S12 ALE MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  03:34

2 2102 IBAI FERNANDEZ PLUMED S12 ALE MAS   03:44

3 2103 SEBASTIAN GAVIN CATALAN S12 ALE MAS   03:48

4 2150 LARA ARENAL PARENTE S12 ALE FEM   03:52

5 2100 MARTÍN VICENTE GUARDIA S12 ALE MAS   04:08

6 2151 ELISA LUNA NAVALES S12 ALE FEM   04:39

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2201 GAEL CENTELLAS REBLED S10 BEN MAS   01:52

2 2200 IKER FERRANDEZ BUE S10 BEN MAS   02:13

3 2250 CANDELA VICENTE GUARDIA S10 BEN FEM   02:23

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2301 OIHAN FERNANDEZ PLUMED LOBITO MAS   00:36

2 2302 ALBERTO BELTRÁN CATALÁN LOBITO MAS   00:38

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2400 DIEGO GARCÉS LEONARDO LOBEZNOS MAS   00:37

2 2401 MIGUEL LAFUENTE VICENTE LOBEZNOS MAS   00:39

3 2403 MARTIN LUNA NAVALES LOBEZNOS MAS   00:40

4 2452 MARÍA IGNAT LOBEZNOS FEM   00:50

5 2450 BLANCA PÉREZ CARRASCO LOBEZNOS FEM   01:04

LOBEZNOS

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

S14 INFANTIL

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

S12 ALEVÍN

S10 BENJAMÍN

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023

LOBITOS

X CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2023


